登录  注册

        	 文档

	 PPT
	 PDF

                 搜索

                热门搜索：  演讲稿   租赁合同   个人简历   事迹材料   工作总结

        	 分享赚香币

                        	 首页
	pdf
	技术资料

                    《关于中国共产主义青年团团费收缴、使用和管理的规定》的通知

                         0 推荐
                         0 收藏

                     青 团 中 央 文 件

中青发 2016页 13 号

青团中央关印发 关中国产义青年团

团费收缴 理规定 通知

青团省 治区 直辖市委 中央军委政治工作部组织局群

团处 全国铁道团委 全国民航团委 中直机关团工委 中央国

家机关团工委 中央金融团工委 中央企业团工委

现 关中国产义青年团团费收缴 理规

定 印发 请认真贯彻执行

青团中央

2016 年 7 月 13 日

—1—关中国产义青年团团费

收缴 理规定

团章规定团组织交纳团费 青团员必须具备起

码条件 团员团组织应义务 团费收缴

理 团基层组织建设团员队伍建设中项重工作

适应形势发展求 进步加强改进团费收缴

理工作 现作规定

 团费收缴

第条

摇 月领取工资团员 月工资总额中相固定

 常性工资收入 (税) 计算基数 分档交纳团费

工资总额中相固定 常性工资收入包括 机关工作

员 (含工) 职务工资 级工资 津贴补贴 事业单

位工作员岗位工资 薪级工资 绩效工资 津贴补贴 机关

工岗位工资 技术等级 ( 职务) 工资 津贴补贴 企业

员工资收入中固定部分 ( 基工资 岗位工资) 活部分

(奖金)

第二条

摇 收入档次团员月交纳团费 月工资收

入 (税)  2000 元 (含 2000 元) 者 交纳 3 元 2000

元 (含 2000 元) 者 交纳数收入数 2译尾法

取整 (直接掉数点数值  工资收入 5000 元—

5499 元者 交纳 10 元) 高交纳 20 元

—2—第三条

摇 实行年薪制员中团员 月月实际领取

薪酬收入计算基数 参第条 第二条规定交纳团费

第四条

摇 月取收入体营者等员中团员

月季度月均纯收入计算基数 参第条 第二条

规定交纳团费

第五条

摇 农民团员月交纳团费 0 2 元—1 元 具体数额

省级团委根实际情况确定 学生团员 岗失业团员

抚恤救济生活团员 领取低生活保障金团员 月

交纳团费 0 2 元

第六条

摇 交纳团费确困难团员 团支部研究 报

级团委批准 少交免交团费

第七条

摇 团员支部会通团员日起交纳团费 保

留团籍产员 取预备员资格起 应交纳费

交纳团费 愿交纳团费者限

第八条

摇 团员般应正式组织关系团支部交纳

团费 流动团员外出期间流入团组织交纳团费 流入团

组织出具收

第九条

摇 团员工资收入发生变化 新工资标准领取工

资月起 新工资收入基数 规定标准交纳团费

第十条

摇 团员愿交团费限 愿次交纳 1000 元

团费 全部缴团中央 具体办法 基层团委代

收 提供该团员简情况 通省 治区 直辖市团委

—3—组织部门 中央军委政治工作部组织局群团处 全国铁道团委组

织部门 全国民航团委组织部门 中直机关团工委组织部门 中

央国家机关团工委组织部门 中央金融团工委组织部门 中央企

业团工委组织部门转交团中央基层组织建设部 团中央基层组织

建设部出具收

第十条

摇 团员应增强团员意识 动月交纳团费 遇

特殊情况 团支部意 季度交纳次团费

委托亲属者团员代交纳者补交团费 补交团费时

间般超 6 月 预交团费

第十二条

摇 规定交纳团费团员 团组织应

时进行批评教育 限期改正 正理 连续 6 月

交纳团费团员 行脱团处理

第十三条

摇 团组织应规定收缴团员团费 垫交

扣缴团员团费 求团员交纳规定外种名目  特殊

团费冶 遇重然灾害等特殊情况需收取  特殊团费冶

须团中央批准

第十四条

摇 省 治区 直辖市团委 中央军委政治工作

部组织局群团处 全国铁道团委 全国民航团委 中直机关团工

委 中央国家机关团工委 中央金融团工委 中央企业团工委

年全年团员实交团费总数 3 缴团中央 缴团中央

团费应次年 4 月底前汇入团中央团费账户 少缴拖

延 团中央收缴团费中 70 返支持基层团组织

—4—第十五条

摇 民航系统团关系方团委 年全年

团员实交团费总数 10 方团委缴团费 中国民银

行市级分支机构中央金融机构省级分支机构团委

年系统团员全年实交团费总数 5 方团委

缴团费 派出机构属单位团委方团委缴团

费

二 团费

第十六条

摇 团费应坚持统筹安排 量入出 收支

衡 略结余原

第十七条

摇 团费农村 街道社区困难基

层团组织倾斜

第十八条

摇 团费团事业团活动必开支

变相超范围团费 团费具体范围包括(1)

培训团员 团干部(2) 订阅购买开展团员教育报刊

资料音制品(3) 购买团旗 团徽等团务品(4) 表彰

先进基层团组织 优秀青团员优秀青团干部(5) 补助

生活困难团员(6) 补助遭受严重然灾害团员修缮

灾受损基层团组织设施(7) 基层团组织开展活动

第十九条

摇 拨团费 必须集体讨决定

者少数说算

第二十条

摇 请求拨团费请示 应级团组织提

出 越级申请 级团组织拨团费 必须专款专

—5—挪作

三 团费理

第二十条

摇 团费团委组织部门代团委统理

第二十二条

摇 团费具体财务工作级团委设财务机

构团委单位财务部门代办 必须指定专负责 实行会

计 出纳分设 团费会计核算会计档案理 参财政部制定

 行政单位会计制度 执行

第二十三条

摇 团费应团委团委组织部门名义单独设

立银行账户 具备单独设立银行账户条件 团委团委

单位基账户中实行分账核算 团费必须存入团委团委

单位基账户银行 级留存团费存入银

行者非银行金融机构 团费利息团费收入部分 挪

作 法保障团费安全 利团费账户事济活动

第二十四条

摇 团委组织部门加强团费理工作员培

训 提高政治素质业务水 团费理工作员必须先培训

岗 团费理工作员变动时 严格团费理关

规定财务制度办交接手续

第二十五条

摇 团费收缴 理情况作团务公开

项重容 团基层委员会级方委员会应团员

会者团代表会 会报告 ( 书面报告) 团费收

缴 理情况 接受团员者团代表会代表审议

监督 级方团委组织部门应年级团委级团委组

—6—织部门报告团费收缴 理情况 时级团组织通

报 团支部应年团员公布次团费收缴 情况

第二十六条

摇 团方委员会基层委员会留存定

例团费 具体留存单位留存例 省 治区 直辖市

团委 中央军委政治工作部组织局群团处 全国铁道团委 全国

民航团委 中直机关团工委 中央国家机关团工委 中央金融团

工委 中央企业团工委 参省级委确定级费关规

定 根实际情况确定 留存例应基层倾斜 基层团委留

存团费例少团员实交团费总数 60 省级团委确定

留存例须报团中央基层组织建设部备案

第二十七条

摇 省 治区 直辖市团委组织部门 中央军

委政治工作部组织局群团处 全国铁道团委组织部门 全国民航

团委组织部门 中直机关团工委组织部门 中央国家机关团工委

组织部门 中央金融团工委组织部门 中央企业团工委组织部

门 应年 4 月底前年度团费收缴 理情况团

中央基层组织建设部提交书面报告 报告容包括 年度团费

收缴 结存数额 团费开支项目 团费收缴

理工作中验 做法 存问题改进意见建议

等

第二十八条

摇 级团委组织部门年检查次团费收缴

理情况 总结验 发现问题 时纠正

第二十九条

摇 违反团费收缴 理规定

—7—关规定严肃查处 触犯刑律法处理

第三十条

摇 中国民解放军中国民武装警察部队团费

收缴 理办法 中央军委政治工作部组织局群团处参

规定制定

第三十条

摇 规定印发日起施行 规定规定

致 规定准

第三十二条

摇 规定团中央基层组织建设部负责解释

摇 抄送 团中央书记处志

团中央机关部门 直属单位

摇 青团中央办公厅 2016 年 7 月 21 日印发

—8—

《香当网》用户分享的内容，不代表《香当网》观点或立场，请自行判断内容的真实性和可靠性！
该内容是文档的文本内容，更好的格式请下载文档

                        下载pdf到电脑，查找使用更方便

                         pdf的实际排版效果，会与网站的显示效果略有不同！！

                                    需要
                                    3
                                    香币
                                     [ 分享pdf获得香币 ]

                                  下载pdf

     相关文档

                     党费收缴管理和使用办法

                    为进一步加强和改进我校党费收缴作者：文勤、管理和使用工作，按照《中国共产党章程》，根据中共中央组织部《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》

                       3年前

                    1128
                    0

                     关于公司微信使用规定的通知

公司微信群使用规定

为更好的利用现代化网络信息技术，加强通讯管理，保证公司管理层信息的及时传递、提高工作效率，现启用公司管理层微信群，相关要求规定如下：
1、入公司微信群要求...

                       9年前

                    32914
                    0

                     大学党费收缴、管理和使用的暂行规定

                    为不断适应新的形势，贯彻落实从严治党要求，进一步加强和改进我校党费收缴、使用和管理工作，根据党的十九大精神和新党章规定，结合《印发《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》》

                       1年前

                    478
                    0

                     党费收缴、使用和管理情况的报告

                    中共**二四五厂党员大会
关于党费收缴、使用和管理情况的报告

同志们：
受厂党委委托，现将中共**二四五厂2008年度至2014年度党费收缴、使用和管理情况报告如下：
一、收入情...

                       9年前

                    11827
                    0

                     党费收缴、使用和管理情况报告

                    党费收缴、使用和管理情况报告根据中共中央组织部《关于中国共产党党费收缴、管理和使用的规定》的精神，按照省委组织部《关于进一步严格党费收缴工作的通知》有关要求，现将中共····委员会2019年党...

                       4年前

                    2647
                    0

                     党费收缴、使用和管理办法

                    第一条为进一步规范党费工作,增强党员党性观念,加强基层党组织建设,根据《中国共产党章程》、《关于中国共产党党费收、使用和管理的规定》(中组发[2008]3号)、《关于进一步规范党费工作的通知》(...

                       3年前

                    2019
                    0

                     党费收缴、使用和管理的实施办法

                    按照党章规定向党组织交纳党费，是党员必须具备的起码条件，是党员对党组织应尽的义务，是党员意识和党性强弱的具体表现。党员应每月自觉向其正式组织关系所在的党支部交纳一次党费。

                       5年前

                    3587
                    0

                     关于党费收缴、使用、管理情况的报告

                    根据中共中央组织部《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》和省委组织部有关工作要求，校党委把党费收缴、使用和管理工作作为学校党建工作的重要内容，实行了定期收缴、专人管理、开支审批、严格检查等制度。

                       2年前

                    1386
                    0

                     关于2001年党费收缴、管理和使用情况的自查报告

                    关于2001年党费收缴、管理和使用情况的自查报告　　关于2001年党费收缴、管理和使用情况的自查报告   　　本文档由香当网(https://www.xiangdang.net)用户上传

                       22年前

                    884
                    0

                     关于XXXX党费收缴、管理和使用情况的报告

                    根据中央组织部关于党费收入使用情况要向党的代表大会报告的规定，现将上一届党代会以来党费收缴、管理和使用情况报告如下，请予审议。

                       6年前

                    4674
                    0

                     关于党费收缴、管理和使用工作情况的报告

                    根据中共中央组织部《关于中国共产党党费收缴、管理和使用的规定》的精神，现将中国共产党XXX第XX次代表大会以来乡内党费的收缴、使用和管理情况报告如下:

                       2年前

                    1580
                    0

                     关于党费收缴、使用和管理工作的自查报告

                    关于党费收缴、使用和管理工作的自查报告
 市教育局机关党委：
兹接教党通[2012]1号文件《关于开展党费收缴、使用和管理工作检查的通知》后，对照本单位近三年党费收缴、使用和管理情况进行了...

                       12年前

                    13637
                    0

                     共青团县委年度团费收人、使用和管理情况的报告

                    共青团委员会年度团费收人、使用和管理情况的报告
根据团中央《关于团费交纳和管理使用的规定》和《共青团省委关于团费收缴、管理和使用的规定》文件精神，现将我县2004至2008年团费收入、使用和...

                       14年前

                    20039
                    0

                     2021年团费收缴工作总结

                     2021年团费收缴工作总结撰写人：___________日  期：___________2021年团费收缴工作总结根据___工程学院能源与动力工程学院分团委和上级团___要求，根据院学生会、...

                       2年前

                    1190
                    0

                     气瓶安全管理和使用规定

                    气瓶安全管理和使用规定                氧气瓶、乙炔气瓶是储存和运输氧气、溶解乙炔气体的专用压力容器，属于特种设备。为了保障气瓶的使用安全，国家先后颁布了《气瓶安全监察规程》、《...

                       2年前

                    1058
                    0

                     关于工作服使用管理规定

                    关于工作服使用管理规定
企业工作服装是企业文化的一部分，也是企业识别员工身份主要方式之一，统一着装便于企业对员工的有效管理和提升企业形象。凡我公司员工，进入工作场所必须按公司要求，作装整洁，...

                       10年前

                    9801
                    0

                     关于病历收缴办法的通知

关于病历收缴办法的通知

各科室、病区:
   为了加强医院病历管理，经院领导班子研究决定，通知如下：
1、每周星期一将整理好的病历统一上交医务科，结算单、主任签字、病历首页各...

                       9年前

                    8338
                    0

                     党工委关于加强中国共产党党费收缴使用管理的通知

                    党工委关于加强中国共产党党费收缴使用管理的通知
各党（总）支部：
按照党章规定向党组织交纳党费，是共产党员必须具备的起码条件，是党员对党组织应尽的义务。党费收缴使用管理是党的基层组织建设和...

                       14年前

                    16927
                    0

                     关于重申加强司法行政警车管理使用规定的通知

                    关于重申加强司法行政警车管理使用规定的通知
 各县（市）区司法局、市局计财装备处、公证处：
根据省厅下发的《关于进一步加强全系统警车管理工作的通知》精神，切实加强对司法行政警车的管理使用，...

                       11年前

                    11410
                    0

                     采暖费收缴管理规定

                    采暖费收缴管理规定第一条为加强采暖费收缴的管理，确保全市冬季供暖的顺利进行，根据《辽宁省城市供热管理办法》等有关规定，结合本市实际，制定本规定。第二条采暖收费实行谁供暖谁收费，谁受益谁缴费的原...

                       2年前

                    623
                    0

                         下载pdf

                            下载需要
                                3
                                香币
                                 [香币充值 ]
                                亲，您也可以通过 分享原创pdf 来获得香币奖励！

                        该用户的其他文档

                        相关pdf

                        	  关于规范罚没收入收缴管理的通知
	  产品配方管理规定
	  公司私车公用管理规定
	  单位软件配置管理规定
	  指标管理系统使用手册
	  合同管理系统使用手册
	  资产经营管理系统使用手册
	  物资管理系统使用手册
	  4.1校管理员使用手册
	  关于进一步加强严重精神障碍管理治疗工作的通知
	  关于调整建设项目主要污染物排放总量指标审核及管理有关事项的通知
	  关于转发《关于在全省饲料兽药行业全面推行“双随机、一公开”监管工作的通知》的通知
	  Veeam-Backup-&-Replication-v9-安装和使用手册-v2.0
	  Veeam Backup & Replication v9.5 安装和使用手册 v3.0
	  Veeam-Backup-&-Replication-v9-安装和使用手册-v2.0

                        相关ppt

 员工行为管理规定ppt

 工作循环分析管理规定

 房产税法和车船使用税法

 《铁路建设项目质量安全红线管理规定》

 住宅室内装饰装修管理规定

 灭火器和消防栓的使用方法

 绩效和绩效管理PPT

 ppt的使用

 电信技术管理和设备管理

 选择和管理营销渠道

            关于我们

                	关于香当网
	免责声明
	网站地图
	联系我们

            帮助中心

                	如何销售文档
	如何下载文档
	文档上传须知

            关注我们

			©
                2006-2021 香当网 —— 工作总结,个人工作总结,工作计划,述职报告,范文,论文
                杭州精创信息技术有限公司
  浙公网安备 33018302001162号
              浙ICP备09019653号-34